Tempus Open - Oskar lwarsson

Oskar Ilwarsson

Se detaljerad information och personbastatider

Gren: 200m Medley (25) Personbasta: 02:20.29 AQUA-poang: 477 Datum: 2015-10-10 Tavling: UGP4 -

2015

Tid

03:07.14

02:54.54

02:50.66

02:51.83

02:49.97

02:41.85

02:38.77

02:37.14

02:42.05

02:24.65

02:27.26

02:28.18

02:20.29

02:25.09

02:20.74

02:20.35

AQUA
203
250
268
262
271
314
333
339
309
435
412
404
477
431
472

476

Omgang
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final

Final

Datum

2012-11-25

2013-02-17

2013-03-24

2013-04-20

2013-05-05

2013-09-21

2013-10-12

2013-11-10

2014-04-06

2014-11-09

2015-03-07

2015-03-22

2015-10-10

2016-02-21

2016-03-12

2018-02-18

Tavling

Hostsimiaden

Seriesim deltavling 1 2013
Sollentuna Simfestival 2013
Varsimiaden distrikt(frsok)
Varsimiaden final

Speedo Ungdom Cup 2013
UGP4 - 2013

Sum-Sim region nr
Seriesim deltvl 2 Div2
Sum-Sim region 3

UGP 2

Sollentuna Simfestival 2015
UGP4 - 2015

Sollentuna Simfestival 2016
UGP 2

Sollentuna simfestival 2018


http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/view&amp;id=287922
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=287922&amp;event=63&amp;Result_sort=result_time
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=287922&amp;event=63&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=287922&amp;event=63&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=287922&amp;event=63&amp;Result_sort=result_date.desc

